АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	24.01.2025
	№
	24

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1, п. 2,3 ст. 19.3 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газете «Кокшеньга» № 59 от 31.07.2024 года (стр. 6), размещенной информацией на официальном сайте Тарногского муниципального округа от 30.07.2024 и информационном щите, расположенном в административном здании по адресу: Вологодская область, Тарногский район, с. Верхнекокшеньгский Погост, д. 3, извещением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 27.12.2024  г., опубликованном в газете «Кокшеньга» № 89 от 16.11.2024 г. (стр. 12), размещенной информацией на официальном сайте Тарногского муниципального округа от 15.11.2024 и информационном щите расположенном в административном здании по адресу: Вологодская область, Тарногский район, с. Верхнекокшеньгский Погост, д. 3, на основании протокола общего собрания участников долевой собственности от 27.12.2024, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 174 (сто семьдесят четыре) невостребованных доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:08:0000000:74, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Вологодская область, Тарногский район, ТОО «Родина» согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Комитету по управлению имуществом администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области обратиться в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области за государственной регистрацией права общей долевой собственности  Тарногского муниципального округа Вологодской области на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

                               А.В. Кочкин

	Приложение 1

к постановлению администрации района от 24.01.2025 № 24

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:08:0000000:74, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Вологодская область, Тарногский район
	№ п/п
	ФИО

	1
	Акентьев Альберт Александрович

	2
	Акинтьева Руфима Михайловна

	3
	Артюхов Андрей Григорьевич

	4
	Бабкин Федор Николаевич

	5
	Бабкина Анна Степановна

	6
	Бакшеев Алексей Апполонович

	7
	Другова Раиса Ивановна

	8
	Дураков Валентин Андреевич

	9
	Дураков Вениамин Иванович

	10
	Дураков Павел Васильевич

	11
	Дураков Сергей Федорович

	12
	Дуракова Анна Александровна

	13
	Дуракова Екатерина Ивановна

	14
	Дуракова Зиноида Кузьминична

	15
	Дуракова Лидия Даниловна

	16
	Дуракова Ольга Осиповна

	17
	Дуракова Юлия Даниловна

	18
	Иванов Михаил Иванович

	19
	Иванова Елизавета Ивановна

	20
	Ишов Василий Федорович

	21
	Ишов Николай Федорович

	22
	Ишов Федор Осипович

	23
	Ишова Мавра Павловна

	24
	Ишова Светлана Леонтьевна

	25
	Кожевников Александр Павлович

	26
	Кожевникова Александра Васильевна

	27
	Кожевникова Тамара Яковлевна

	28
	Короткая Галина Николаевна

	29
	Короткий Александр Валентинович

	30
	Курбатова Ольга Поликарповна

	31
	Курбатова Серафима Васильевна

	32
	Лаврентьев Анатолий Иванович

	33
	Лаврентьев Анатолий Иванович

	34
	Лаврентьев Виталий Евгеньевич

	35
	Лаврентьев Михаил Васильевич

	36
	Лаврентьев Николай Степанович

	37
	Лаврентьева Александра Демьяновна

	38
	Лаврентьева Елена Григорьевна

	39
	Лаврентьева Лидия Афанасьевна

	40
	Лаврентьева Светлана Кирилловна

	41
	Лаврентьева Серафима Максимовна

	42
	Локтев Александр Иванович

	43
	Локтев Николай Иванович

	44
	Лопатецкая Екатерина Павловна

	45
	Мачехина Екатерина Сергеевна

	46
	Мельников Роман Евлампьевич

	47
	Мельникова Ироида Семеновна

	48
	Мельникова Татьяна Владимировна

	49
	Нечаева Александра Тимофеевна

	50
	Никулин Анатолий Викторович

	51
	Никулин Леонтий Алексеевич

	52
	Никулина Маргарита Егоровна

	53
	Никулина Ольга Григорьевна

	54
	Никулина Федора Дмитриевна

	55
	Одинцова Жанна Петровна

	56
	Осиповский Алексей Иванович

	57
	Пискарева Валентина Ивановна

	58
	Попов Александр Александрович

	59
	Попов Александр Анатольевич

	60
	Попов Александр Васильевич

	61
	Попов Александр Максимович

	62
	Попов Анатолий Андреевич

	63
	Попов Василий Федорович

	64
	Попов Виктор Сергеевич

	65
	Попов Егор Алексеевич

	66
	Попов Егор Григорьевич

	67
	Попов Михаил Феодосьевич

	68
	Попов Николай Алексеевич

	69
	Попов Николай Егорович

	70
	Попов Николай Максимович

	71
	Попов Петр Павлович

	72
	Попов Поликарп Федорович

	73
	Попов Федор Иванович

	74
	Попов Яков Максимович

	75
	Попова Анна Александровна

	76
	Попова Анна Михайловна

	77
	Попова Анна Михеевна

	78
	Попова Анна Николаевна

	79
	Попова Великонида Ивановна

	80
	Попова Вера Михайловна

	81
	Попова Вера Степановна

	82
	Попова Галина Лаврентьевна

	83
	Попова Елена Ивановна

	84
	Попова Зинаида Марковна

	85
	Попова Лариса Викторовна

	86
	Попова Лидия Павловна

	87
	Попова Мария Андреевна

	88
	Попова Наталья Васильевна

	89
	Попова Серафима Петровна

	90
	Сабуров Михаил Васильевич

	91
	Сабурова Нина Анатольевна

	92
	Салтанова Агния Матвеевна

	93
	Салтанова Феодосия Васильевна

	94
	Селянская Ольга Антоновна

	95
	Селянский Сергей Петрович

	96
	Семичаевская Анна Яковлевна

	97
	Силинская Агния Матвеевна

	98
	Силинская Александра Павловна

	99
	Силинская Анна Афанасьевна

	100
	Силинская Анфиса Михайловна

	101
	Силинская Аполинарья Андреевна

	102
	Силинская Галина Алексеевна

	103
	Силинская Галина Иринеевна

	104
	Силинская Евдокия Александровна

	105
	Силинская Евдокия Ильинична

	106
	Силинская Евдокия Михайловна

	107
	Силинская Людмила Андреевна

	108
	Силинская Маргарита Петровна

	109
	Силинская Наталья Матвеевна

	110
	Силинская Нина Ивановна

	111
	Силинская Ольга Михайловна

	112
	Силинская Тамара Егоровна

	113
	Силинский Александр Протасович

	114
	Силинский Анатолий Всеволодович

	115
	Силинский Андрей Евгеньевич

	116
	Силинский Виталий Леонтьевич

	117
	Силинский Владимир Валерьянович

	118
	Силинский Дмитрий Яковлевич

	119
	Силинский Евгений Григорьевич

	120
	Силинский Евгений Михайлович

	121
	Силинский Иван Валерьянович

	122
	Силинский Леонтий Михайлович

	123
	Силинский Михаил Афанасьевич

	124
	Силинский Михаил Васильевич

	125
	Силинский Николай Витальевич

	126
	Силинский Николай Витальевич

	127
	Силуянов Вячеслав Ильич

	128
	Силуянов Илья Федорович

	129
	Силуянова Агния Фроловна

	130
	Силуянова Анна Поликарповна

	131
	Силуянова Афанасья Степановна

	132
	Силуянова Лидия Григорьевна

	133
	Скрипников Леонид Ильич

	134
	Скрипникова Зинаида Андреевна

	135
	Скрипникова Зинаида Андреевна

	136
	Смелова Александра Яковлевна

	137
	Суворова Фаина Ивановна

	138
	Терентьев Владимир Валентинович

	139
	Терентьева Галина Михайловна

	140
	Тимофеевская Анастасия Петровна

	141
	Тимофеевская Елена Григорьевна

	142
	Тимофеевская Нина Николаевна

	143
	Тимофеевский Алексей Алексеевич

	144
	Тимофеевский Алексей Валентинович

	145
	Трапезников Александр Иванович

	146
	Трапезников Иван Яковлевич

	147
	Трапезникова Людмила Алексеевна

	148
	Трапезникова Наталья Александровна

	149
	Трапезникова Прасковья Ивановна

	150
	Ульяновская Галина Александровна

	151
	Ульяновская Галина Алексеевна

	152
	Ульяновская Марфа Федоровна

	153
	Ульяновская Серафима Артемьевна

	154
	Ульяновская Татьяна Дмитриевна

	155
	Ульяновский Анатолий Алексеевич

	156
	Ульяновский Владимир Геннадьевич

	157
	Ульяновский Геннадий Васильевич

	158
	Филимонов Владимир Иванович

	159
	Филимонов Семен Григорьевич

	160
	Филимонова Анастасия Григорьевна

	161
	Филимонова Валентина Ивановна

	162
	Филимонова Зиноида Ивановна

	163
	Шамахова Федора Алексеевна

	164
	Шишилин Евгений Иванович

	165
	Шишилин Иван Евгеньевич

	166
	Шишилина Анна Федоровна

	167
	Шубин Александр Владимирович

	168
	Шубин Егор Васильевич

	169
	Шубин Иван Степанович

	170
	Шубин Федор Николаевич

	171
	Шубина Вера Федоровна

	172
	Шубина Евдокия Ивановна

	173
	Шубина Наталья Федоровна

	174
	Шубина Нина Михайловна